Konto

1011
1022
1023
1030

2210
2211
2216
2217
2230

2760

3604
3628
3629
3650
3663

LDN Foreningen
v/kasserer Lena Sge

Saldobalance

Navn
Resultatopggrelse

Indtaegter

Sponsorater
Billetsalg foredrag
Bogsalg

Kontingent u/moms
Indteegteri alt

Udgifter

Lgnninger
Lgnninger Anette
Feriepenge & SH
Danlgn gebyr
A-skatbetaling
KM-penge
Lgnningeri alt

Salgs- og rejseomkostninger
Folkemgdet
Salgs- og rejseomkostningeri alt

Administrationsomkostninger
Edb-udgifter / software

Porto og gebyrer

Mobilepay gebyr

Forsikringer

Kontingenter u/moms

Administrationsomkostningeri alt

Udgifteri alt

Resultat fgr renter

Renter

Periodensresultat

Dato 31.12.2020

24.200,00
1.950,75
-4.600,00
164.784,54

186.335,29

-24.860,00
-3.040,04
-275,00
-14.760,00
-753,28

-43.688,32

-624,00

-624,00

-8.472,90
-240,00
-1.054,25
-2.506,21
-300,00

-12.573,36

-56.885,68

129.449,61

0,00

129.449,61




LDN Foreningen
v/kasserer Lena Sge

Status

Aktiver

Omsaetningsaktiver:

5820 Totalbanken 68801102580 209.333,86
Likvide beholdningi alt 209.333,86
AKTIVER | ALT 209.333,86
Passiver

EGENKAPITAL

6110 Egenkapital pr.31.12.2019 79.884,25
Overfart resultat 129.449,61
Egenkapital pr.31.12.2020 209.333,86
PASSIVER | ALT 209.333,86

Stoubyd.01.05.2021

Lena Soe

Lena Sge, kasserer
Revisorpategning:

Undertegnede revisorer har revideret det af LDN Foreningens aflagte regnskab
for perioden O1.januar - 31.december 2020

Heidii Svejstrup Nielgen Kjeld Stigen
.o Heidii Svejstrup Nielsen.......... . Kjeld Stisen.........



